Legum scribit, Abstinentum a maribus censeo. Nam qui E istis utuntur, genus hominum dedita opera interficiunt, in lapidem seminantes, ubi radices agere, quod fecit, nunquam poterit. Etia verò *Athen. l. 5. c. 13.* lib. Maturus periona Socratem quoque turpi Alcibiadis amore arsisse refert: plus tamen apud cordatos sanctissimi philosophi auctoritas, quam grammatici illius impudentes calumnia, quando ibi ex profecto philosophos criminatur, valere debent.
ZENON Phœnix Philosophus nunquam muliere usus est, sed semper pueris, ut in ejus vita scriptum relinquit Antigonus Caryllus. Dicit interim, quod opus est animum, non autem corpora amare: & quod ad annos 8. & 20. amatos retinere oportet. *Athen. l. 13. c. 5.*
EPAMINONDAS amafios habuit Afopicum & Cephisodorum, qui ad Mantineum cum eo occubuit, & juxta est humatus. Afopicum verò, terribilissimum hostibus & fortissimum, qui primus subterit & faucibus Eucnabus Amphifilensis, honores accepit apud Phœnices heroois. *Plut. in Amatorio.*
C. PETILIO & **L. PAPYRIO** Coss. cum Romæ ingenus adolescens, ob paternam se alienum. L. Papyrio fuisse addidit, esseque ille ingeni forma, atque adhuc injurie obnoxia: mala libido Papyrium cepit stuprum adolescentulo inferendi. Tum velut ex flore ætatis adventitium crediti fructum percepturus, incesto sermone nexum compellat. Qui quum flagitium auribus non admittet, nec minis, quæ secundo loco adhibite sunt, moveretur: magis ingenitatis suæ, quam præsentis fortunæ memor, Papyrii iussu nudatus, multis affuit verberibus. Ille ubi primum potuit, se in publicum proripuit, ibi in concione libidinem & sævitiam feneratoris questus, adeo multitudinem cum misericordia tum rei fœditate commovit, ut cum tumultu & clamore sit in curiam conatus. Ibi impotens injuria plus valuit, quam feneratorum conspiratio. Iussi sunt consules ad populum ferre, populisque id scivir, ut impotens civis, nisi noxam mensusset, donec penam lueret, nemo in vinculis haberetur. Atque ita nexi soluti sunt, cautumque, ne in posterum necederet quippiã. *Sab. l. 4. Encl. ex Liv.*
CELIVS Plotius, cum Titum Veturium adolescentem propter æ alienum nexum haberet, verberibusque, quod stuprum pati nollit, & eaderet: querela ad Consules delata, in G carceres fuit coniectus. *Val. Max. de Pœd.*
Frater T. Quintio erat **L. Quintus** Flaminius, neque cetera illius ingenium repræsentans, & in libidinis perquam fœdus & securissimus decori. Huic consuetudo erat cum puero quem adamabat, eumque in expeditiones abducebat secum: ac dum administraret provinciam, perpetuo in contubernio suo habebat. Is epulante Lucio aliquando cum per lasciviam cavillaret, adeo ait se ardentem amare eum, ut spectaculum gladiatorum reliquerit, cum nunquam hominem spectasset jugulari, obsequium in illum suum suæ voluptati anteferebat. **Lexus** Lucius: Nihil, inquit, incommodi est; nam facile ego cupiditati tuæ medebor. Mox unum ex damnatis attrahi ex carcere iussit, ac citoque lictori inter epulas imperavit, ut eum obrutiret. **Valerius** Antias non puero adamato indulisse id Lucium, sed mulieri auctor est. *T. Liv. l. 9. Dec. 4.* in ipsius Catonis oratione scriptum refert: Gallum transjugam cum liberis, & conjuge ad fores stantem, & introducunt in convivium, ad Lucio in scorti gratiam propria manu occisum. Ceterum hoc à Catone verisimile est exaggerandi causa in accusatione dictum. At non fuisse transjugam, sed vincum illum, qui interfectus fuit, atque ex damnatis, cum alii multi, tum Cicero in libro de Senectute, ubi ipsum inducit Catonem loquentem, narrat. Ea de causa in censura sua Cato, cum Sciantum recenseret, Senatu movit Lucium consolarem virtum, & per eum lites imponi fratri vita est. **Quis** propter in concionem progressi fœditatis, & lachrymantem, æquum petere à populo exilium sunt, ut notam Cato & rationem expromeret, quomobrem illustri familie tantam inuississet maculam. Nec Cato quicquam dubitavit: sed processit, ac consensit cum collega pro Rostri, rogavit T. Quintium, Equid convivium illud nosset? **Advocante** illo, cum id exposuisset, sponsione Lucium provocavit, ut verba nartasset. **Obmutescente** Lucio, comprobavit notam Catonis, eumque ex Rostri magnificè domum deduxit. Post tamen cum ludos populus in teatro spectaret, & confideret Senatus de more loco honorato, conspectus Lucius abjectè & demissè inter infimos sedens, movit commiserationem: neque eam speciem plebs sustinuit, sed clamore jussit.

A fit, ut transiret, quoad transit ad recipientes ipsam apud se confularet. *Plut. in Flamio.*
L. CORN. SYLLA Metrobium Lyfidum scenicum constanti amore est juvenis profectus: sique affectus cum ætate crevit, sic ut exoleum quocum amaverit. *Plut. in Sylla.*
LUCIUS C. MARII ex fore nepos, quum Trebonio pudicæ sanctitatis militi vim & stuprum vellet inferre, ab eodem interfectus est. **Marius** reum impunitate, & cotona insuper donavit. *Liv. & Plut. in Apph.*
ERANT in deliciis Herodi Judæorum Regi propter formam Eunuclitres, unus apoculis, alter ab epulis, tertius cubicularius: quorum opera etiam in feriis regni negotiis uti est solitus. Hos quidam ad regem derulit corruptos esse ab Alexandro F. accepta magni vi pecunie, & quaestionibus examinati, eequid cum illo habuissent consuetudinis, rem fassi sunt: Alexandrum innatum contra parentem odium alere, hortatumque eos, ut Herodem desererent jam inutilem, facientemque sicut ætati, & senium dissimulante tincto capillio. **Herodes** Alexandrum in vincula coniecit, interfecturus etiam, nisi Archelam Cappadocum Rex, focer **Alexandri**, intercessisset. *Ioseph. lib. 16. c. 1.*
TIBERIUS Imp. pederastes monstruosissimus, inter pisciculos dabat. *Sueton.*
NERO Roman. Imp. Sabina uxoris occidit tanto desiderio teneri cepit, ut Spotum puerum liberum excecari iussit, quod ei per simillimum esset, eoque in cæteris rebus pro uxore usus est. Propterea ematratæ jocus, benè agi potuisse cum rebus humanis, si Domitius parer talem habuisset uxorem. Sporum autem Sabinam appellavit, quia propter ejus similitudinem exfectus fuerat: atque ut ei antea Sabina, ita hic in Græcia padis convenis nuptis, eumque Tigellinus, ut lex jubebat, despondit. **Ha** nuptiæ ab omnibus Græcis celebratae sunt. **Occiso** Nerone, **Vilius** Sporum in formam consulariæ puellæ in theatrum accitaverat. **Quam** contumeliam non ferens ille, sibi manum admovit. **Eo** autem tempore duo simul cum Nerone cohabit: **Pythagoras** pro viro (cum quo nuptias celebravit, & dotem quoque amplissimam numeravit) **Sporus** pro uxore, qui **Domina** & **Regina** appellabatur. **Insuper** Doryphoro liberto denupit, voces & ejularum vim patientium virginum imitatus. *C. Suet. Dion. Xiphil. & Tacit. lib. 17.*
NYMPHIDIUS Sabinus prætorio præfectus, oppresso Nerone, Sporum, qui in deliciis Neroni fuerat, statim à rogo, flagrante adhuc cadavere, accitum, uxoris habuit loco, Poppeamque appellavit. *Plut. in Galba.*
A. VITELLIVS Imp. oblectabatur liberto Asiatico ob libidinem mutuum, quem sæpè rejecit, & rursus in deliciis habuit: vendidit, & iterum surripuit: ac tandem equestri dignitate amavit. *Cass. ex Suet.*
TITUS Vespasian. exfecto plurimum amasse dicitur: in cuius postea contumeliam Domitrianus edixit, ne in posterum quicquam intra fines Romani Imperii castraretur. *Xiphil. in vita Vespas.*
TRAJANVS Imp. natura clemens, & probus fuisse dicitur, duobus exceptis vitis, quod vino, quodque puero rum libidini plus satis indulserit. *Dion.*
ADRIANVS Imper. Antinomum concubinum consecravit in Deum: templumque etiam victimas, & sacerdotem instituit, & ex eo Ægypti civitas ac regio nomen accepit. *Hieronym. lib. 1. in E. isiam, cap. 2.*
D De **Anlo** **Mari**. *Epigr. lib. 8.*
Thesylon Aulus amat, sed nec minus ardet Alexin, Forsitan & nostrum sic Elyacinthon amat. Invenit dubita, vates an diligit ipsas, Delicias vatum cum mens Aulus amet.
De Callistrato & Afro, *idem Epigr. lib. 12.*
Barbatus rigidus missit Callistratus Afro, Hæc, que lege viro mberis virgo solet. Preluxere faces, velarunt flammæ a vultus, Nec tria desierant verba Thalasse tibi. Dos etiam dubia est. Nondum tibi Romæ videtur. Hæc satis expectas nunquid & ut patiar?
Libanius sophista Aneocheus, Constantinopoli ob impudicos amores puero rum pulsus est. **Demian** **Nicomedia** (quod se receperat) eandem ob causam detrusus.
In **Marcum** pulliatum selem (veteres autem pueros olim Pullos vocabant.)
Corripit totum qui pueris decus, Perverse veneris postice vulvere sessor, gravissimè invehitur Anson. in suis Epigram.